
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Resolución

Número: 

Referencia: Corrección fecha Subasta Pública

 
VISTO la RESOL-2019-70-GDEBA-CORFOMAGP, y

 

 

CONSIDERANDO:

                                 Que luego del dictado se ha advertido un error involuntario material que merece su
corrección y el dictado del acto de la misma naturaleza que enmiende dicho yerro;

                                 Por ello,

 

 

EL ADMINISTRADOR GENERAL INTERINO DE CORFO RIO COLORADO

dentro de las facultades que le acuerda el Decreto-Ley Nº 7948/72

RESUELVE

 

 

ARTICULO 1º: Sustitúyese el ARTICULO 2° de la Resolución RESOL-2019-70-GDEBA-
CORFOMAGP, el que quedará redactado de la siguiente manera: “ARTICULO 2º: El acto de remate se
llevara a cabo el día 18 de mayo de 2019, a las 14:30hs. en dependencia de SEREQ DE Corfo Rio
Colorado, sitio en KM. 808.5, de la ruta nacional n°3 (Partido de Villarino)”.-



 

 

 

ARTICULO 2°: Elevar al Departamento de Tesorería, al Gerente Administrativo de esta Corporación y
publíquese por 1 (un) día en el Boletín oficial, Diario La Nueva.com y el sitio oficial en INNTERNET :
www.corfo.gob.ar Cumplido, archivar.-

 


	localidad: PEDRO LURO, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESOL-2019-74-GDEBA-CORFOMAGP
	fecha: Lunes 22 de Abril de 2019
		2019-04-22T10:57:42-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Leon Eduardo Somenson
	cargo_0: Administrador General
	reparticion_0: Corporación de Fomento del Valle Bonaerense del Río Colorado (CORFO)
		2019-04-22T10:57:44-0300
	GDE BUENOS AIRES




